

Erling Holm ApS
C.F. Møllers Allé 32, 7. th., 2300 København S.

CVR-nr. 19 13 57 80

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023

Erling Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling Holm ApS C.F. Møllers Allé 32, 7. th. 2300 København S. Telefon: 45424701 CVR-nr.: 19 13 57 80 Stiftet: 15. marts 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erling Holm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	381.321	449.851
1 Personaleomkostninger	-244.638	-159.795
Driftsresultat	136.683	290.056
Andre finansielle indtægter	912.374	155.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.293	-3.015
Resultat før skat	1.047.764	443.040
Skat af årets resultat	-232.914	-98.699
Årets resultat	814.850	344.341
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
Overføres til overført resultat	774.850	294.341
Disponeret i alt	814.850	344.341

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.200	11.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	88.511
Andre tilgodehavender	15.549	14.846
Tilgodehavender i alt	<u>15.549</u>	<u>103.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.262.912	3.942.233
Værdipapirer i alt	<u>4.262.912</u>	<u>3.942.233</u>
Likvide beholdninger	<u>899.079</u>	<u>324.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.177.540</u>	<u>4.369.814</u>
Aktiver i alt	<u>5.188.740</u>	<u>4.381.014</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.626.491	3.851.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		40.000	50.000
Egenkapital i alt		<u>4.866.491</u>	<u>4.101.641</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		109.123	0
Anden gæld		213.126	279.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>322.249</u>	<u>279.373</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>322.249</u>	<u>279.373</u>
Passiver i alt		<u>5.188.740</u>	<u>4.381.014</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.557.300	0	3.757.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>294.341</u>	<u>50.000</u>	<u>344.341</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.851.641	50.000	4.101.641
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>774.850</u>	<u>40.000</u>	<u>814.850</u>
	<u>200.000</u>	<u>4.626.491</u>	<u>40.000</u>	<u>4.866.491</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.860	153.860
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.778</u>	<u>5.935</u>
	<u>244.638</u>	<u>159.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.293</u>	<u>3.015</u>
	<u>1.293</u>	<u>3.015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Kostpris 30. juni	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		<u>4.262.912</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>723.171</u>
5. Eventualposter		
Ingen.		